equus inquietus evasit. Interpositis horae minutis sex omnia haec symptomata penitus evanuerant.

Altero die eadem ratione solutio e Kali sulphurati drachm. dim. et Aquae destill. unc. dim. eidem animali per venam jugularem dextram infundebatur. Vix peracta infusione, respiratio maxime accelerabatur, animal anhelare cooperat, inquietem summam expromebat et vacillans post horae minutum unum et dimidium corruit. Tum etiam inquietissimum sese gessit, pedibus terram pulsavit, respiratio accelerata et irregularis fuit, spiritus gas hydrothionicum graviter redolebat, cordis pulsus dicrotus, arteriarum frequentissimus, minimus et irregularis exstitit. Post quatuor horae minuta assurgere tentans, modo alieno auxilio erigi poterat, per aliquot horae minuta titubabat, tum vero alaci vultu circumspiciebat; modo pulsus paulo frequens et irregularis erat.

Die VIII m. Maji eidem equo solutio e Kali sulphurati drach. j et Aquae destill. unc. dim. per venam jugularem dextram immissa est. Tribus solutionis partibus infusis, equus anhelare, brevius et frequentius respirare, ventris musculos fortiter movere coepit, cordis pulsus celer et irregularis fuit; mox animal titubans concidit, toto corpore tremuit, oculos distorsit, terram pedibus pulsavit, spiritum profundum irregularem, anhelum duxit; cordis ictus continuo celeres et irregulares fuerunt; aër exhalatus gasis hydrothionici odorem spiravit. Quibus per horae minuta quatuor protractis, symptomati-

busque aliquantum remittentibus, reliqua solutionis pars infundebatur, quo facto phaenomena modo dicta redierunt, sed mitiora et breviora. Horae minutis octo, postquam corruerat, equus surrexit, aliquamdiu titubavit, elapsis autem horae minutis decem, integer apparuit.

Ut certiorem me redderem, num solum gas hydrothionicum illa symptomata proferat, die XI m. Maji eidem animali Aquae destillatae gase hydrothionico intense impregnatae unc. j per venam jugularem dextram est injecta, sed praeter respirationem paulo celeriorem nullam effecit mutationem.

Die XIII m. ejusdem dicto animali Aquae destillatae, gase hydrothionico graviter impregnatae unc. j dimid. in venam jugularem sinistram infundebantur; praeter spiritum aliquanto celeriorem et inquietem quandam nihil mutationis apparuit. —

Eidem animali die XXI m. Maji solutio e Kali sulphurati drach. j cum dim. et Aquae distill. unc. j per venam jugularem dextram immissa est. Tertia circiter solutionis parte injecta, equus spiritum celeriorem et anhelosum ducere, ventris musculos violenter movere et titubare coepit, corruens terram pedibus verberavit, toto corpore tremuit. Elapsis duobus horae minutis, symptomata remiserunt, equus ad quietem restitutus surrexit. Tum quam celerrime solutionis reliqua pars infundebatur, quo vix peracto, animal tanta cum vehementia concidit, ut maxima vi prostratum videretur, toto tremuit corpore, extremitates rigidas convulsasque